
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

HARIDUSOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

14.10.2024 nr O-24-0036

Tartu Aleksander Puškini Kooli hoolekogu 

kinnitamine

Võttes aluseks põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lg 2, Tartu linnavalitsuse 5. oktoobri 

2021.  a määruse nr 23 „Hoolekogu moodustamise kord ja töökord” § 13 lg-d 1 ja 2 ning lähtudes 

Tartu Aleksander Puškini Kooli direktori esitatud andmetest, Tartu Linnavalitsuse 

haridusosakonna juhataja 

 

o t s u s t a b:

 

1. Kinnitada Tartu Aleksander Puškini Kooli hoolekogu koosseis järgmiselt:

 

1.1. Natalia Massalõgin - lastevanemate esindaja;

1.2. Jelena Frunze - lastevanemate esindaja;

1.3. Sergei Troitskii - lastevanemate esindaja;

1.4. Gulnazi Farhutdinova - lastevanemate esindaja;

1.5. Olga Krõlova - lastevanemate esindaja;

1.6. Inna Berlin - lastevanemate esindaja;

1.7. Natalja Panova - vilistlaste esindaja;

1.8. Alipi Borin - toetava organisatsiooni esindaja (Tartu Linna Slaavi Kultuuri Ühing);

1.9. Danylo Panchenko - õpilaste esindaja;

1.10. Viktoria Bondar - õppenõukogu esindaja;

1.11. Valentina Tubin - õppenõukogu esindaja;

1.12. Lemmit Kaplinski - linna esindaja.

 

2. Otsus jõustub 14. oktoobril 2024. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Riho Raave

Haridusosakonna juhataja

.


